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WYKONAWCY 
uczestnicy postępowania na dostawę samochodów 

pożarniczych - 12 szt.

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

dot. zadania C

Pytanie 1 
Zał. nr 2C, pkt 1.1 
Zamawiający wymaga by świadectwo dopuszczenia obejmowało wyposażenie 
zgodnie z wymaganiami załącznika nr 1 i 5 do „Wytycznych standaryzacji 
wyposażenia pojazdów pożarniczych i innych środków transportu PSP”. 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze świadectwem dopuszczenia nie 
obejmującym wpisu dotyczącego wyposażenia zgodnie z załącznikami 1 i 5 
„Wytycznych standaryzacji…”, ale z dostateczną ilością miejsca do jego 
przewożenia?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 2 
Zał. nr 2C, pkt 2.8 
Zamawiający wymaga by pomiędzy aparatami powietrznymi znajdowały się 4  
zapasowe butle kompozytowe. 
Czy Zamawiający dopuści umieszczenie pomiędzy aparatami 3 sztuk butli 
kompozytowych?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, z zastrzeżeniem, iż czwarta butla 
musi być umieszczona w zabudowie pojazdu. 



Pytanie 3 
Zał. nr 2C, pkt 2.8
Zamawiający wymaga by w kabinie znajdował się manometr niskiego ciśnienia. 
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie wskaźnika niskiego ciśnienie zamiast 
manometru?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 4 
Zał. nr 2C, pkt 2.25
Zamawiający wymaga by pojemność zbiornika zapewniała możliwość przejazdu 
500 km lub 5h pracy autopompy. 
Czy zamawiający dopuści zbiornik paliwa o pojemności zapewniającej przejazd 
zgodnie z normą min. 400 km lub 4h pracy autopompy?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem utrzymania wymogu na 
przejechanie nie mniej niż 400 km lub 4 godziny pracy.

Pytanie 5 
Zał. nr 2C, pkt 2.28 i 2.29
Zamawiający wymaga by pojazd posiadła system ESP oraz system zapobiegający 
staczaniu, hamulec górski, system ostrzegający przed najechaniem linii oraz awaryjny
system hamowania w razie zagrożenia. 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze standardowym systemem ESP, 
bez wymienionych dodatkowych funkcji?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6 
Zał. nr 2C, pkt 3.3 i 3.10
Zamawiający wymaga by przedział autopompy był zamykany klapą.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z przedziałem autopompy 
zamykanym żaluzją?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 7 
Zał. nr 2C, pkt 3.22
Zamawiający wymaga by prowadnica linii szybkiego natarcia po wysunięciu
znajdowała się poza obrysem zabudowy, aby nie uszkodzić powłoki zabudowy.
Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie, w którym prowadnica wystaje poza obrys 
zabudowy, jednakże w sposób niepowodujący uszkodzeń powłoki zabudowy?



Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 8
Zał. nr 2C, pkt 4.4
Zamawiający wymaga by elementem dostawy był zestaw hydrauliczny oraz aby był 
on zgodny z typem stosowanym przez Zamawiającego.
Jednocześnie Zamawiający wymaga by podać typ, producenta oraz model.
Prosimy o podanie jakie narzędzia użytkuje obecnie Zamawiający, gdyż 
w przeciwnym razie nie będzie możliwe zaoferowanie narzędzi zgodnych z już 
użytkowanymi?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że użytkownik posiada sprzęt hydrauliczny typu „holnatro”. 

Pytanie 9
Prosimy o informację czy radiotelefony opisane w pkt 2.21. oraz 2.27 załącznika
nr 2B do SWZ to te same radiotelefony i czy Zamawiający wymaga dostarczenia 
w sumie 5 czy 10 sztuk radiotelefonów?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia 5 sztuk radiostacji.

Pytanie 10
Prosimy o informację czy radiotelefony opisane w pkt 2.21. oraz 2.26 załącznika
nr 2D, 2E, 2F, 2G i 2H do SWZ to te same radiotelefony i czy Zamawiający wymaga 
dostarczenia w sumie 5 czy 10 sztuk radiotelefonów dla każdego pojazdu?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenie 5 sztuk radiostacji.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie 
w przygotowywanych ofertach.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, w związku z faktem wpłynięcia 
ww. pytań.
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